
ZARZĄDZENIE Nr 2229/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.08.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 852 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 
379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 (dot. zwiększenia planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 710, 852 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 oraz w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2014

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 710, 852 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w kwocie 419.942 zł, z przeznaczeniem na:

1/ utrzymanie grobownictwa wojennego,
2/ zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe,
3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Starym 

Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim,
4/ remont kwatery wojennej na Cmentarzu Rakowickim.”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.971.033 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.571.256 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 1.399.777 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2014 w kwocie 2.971.033 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.571.256 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 1.399.777 zł.

§ 3. W uchwale Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 



uchwały,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                 Rady Miasta Krakowa z dnia                                       2014 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.971.033 zł, 
w tym w związku z:

1. Promesą Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w sprawie podziału środków na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont ul. Barskiej” – 
kwota 1.200.000 zł.

2. Zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 235/14) w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych – kwota 6.000 zł.

3.  Uchwałą Nr LIII/829/14 Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie przyznania 
dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu wystawienniczego dla 
Muzeum Armii Krajowej im. Gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie” – kwota 18.000 zł.

4. Wpływem środków związanych z realizacją programów unijnych w kwocie 1.381.777 zł, 
i przeznaczeniem ich na zadania inwestycyjne:

 „
Modernizacja DPS w Krakowie ul. Krakowska 55” – kwota 1.200.000 zł,

 „
Dostawa i montaż windy osobowej w budynku Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Praskiej 25” – kwota 102.777 zł,

 „
Zakupy inwestycyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej” – kwota 79.000 zł.

5. Przyznaniem przez SKOZK środków na:
 prace konserwatorskie przy filarach na Kwaterze Poległych w czasie I wojny 

światowej (tzw. Kwaterze Legionowej) na Cmentarzu Rakowickim – kwota 48.002 zł,

  rozpoczęcie remontu konserwatorskiego budynku Domu Legionistów im. 
J. Piłsudskiego przy al. 3 Maja 7 – kwota 81.000 zł,

 zabezpieczenie reliktów murów  - etap I: rejon kurtyny I – III i obszaru pomiędzy 
bastionem I i III w Forcie nr 2 „Kościuszko” pod Kopcem Kościuszki – kwota 
28.846 zł, 

 zabezpieczenie murów oporowych i reliktów mostu dla obiektu Zespół Pałacowo – 
Parkowy  Willi Decjusza (XVI – XVII w.) – kwota 207.408 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2014 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2014 – bez zmian.


